
Hej alla kunder! 
 

I skrivande stund har vi lagt ännu en skördesäsong bakom 
oss. Spannmålsskörden på vårt distrikt går väl inte till  
historien men totalt sett har det varit mycket lite sönderkör-
ningar. Vallskörden har varit varierande, mycket blöta har 
gjort slåttern lite mer problematisk än ett normalt år.  
Prisbilden på mjölk och spannmål är just nu oförskämt låg 
samt att vår valuta fördyrat maskiner och insatsvaror, mm. 
Det är då viktigt att se på positiva saker och dit hör ju  
ränteläget samt oljepriset och att tillgången på maskiner är 
stor. Axima ser på framtiden med en stark optimism eftersom  
vi aldrig förr haft ett så komplett och starkt maskinprogram.  
Vi vet ju att alla framsynta lantbrukare vill vara med och  
ta del av ny teknik som förbättrar lönsamheten på lite  
längre sikt. 
 

Efter förvärvet av Tidqvist Maskin och Vättermaskin för ca 1,5 år sedan 
har vi  haft en väldigt positiv utveckling och tagit fördel av att vara en 
lite större aktör med mycket lagermaskiner till bra priser och snabba 
leveranser. Detta lägger grunden för att vara konkurrenskraftig på en  
allt mer tillspetsad marknad.  
Under detta år har vi satsat extremt mycket tid och resurser på demo av 
olika slag. Förutom alla traktorer Ni kunder har kunnat provköra så har 
vi haft 2 tröskor , 1 fälthack, teleskoplastare, Amazone såmaskin,  
Multiva harv, Kuhn plogar och kultivatorer av alla de slag. 
Detta gör vi för att vi tror på lantbruk och Axima vill vara i framkant  
när det gäller att erbjuda kompletta maskinlösningar. Vi har lyckats  
väldigt bra med försäljningen av nya Case IH Puma, tröskorna samt att 
vi slagit rekord på Combi-press försäljningen. Axima har flera nyheter 
som står för dörren; Nya New Holland Auto Command med unik steglös 
transmission samt enastående ergonomi när det gäller förarmiljön,  
nya skärbord kommer till CX/CR-serien och den största nyheten är att vi 
kan erbjuda JCB-Agri på maskinprogrammet.  
  
Nu hoppas vi på en bra vinter med en vit jul.  
 
Med vänlig hälsning! 
 
Carl Lindell 

Axima har en stark framtidstro…. 
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From 1/10 –2009 så är Axima‐gruppen återförsäljare för JCB:s agriprogram. 
Söderberg & Haak med sin starka ägare står för importen och maskinerna kommer att säljas med  

5‐årig maskinskadeförsäkring  som ger kunden en stor trygghet. 
JCB‐programmet är begränsat till lantbruksanpassade maskiner såsom Lastmaskiner,  

Kompaktlastare samt Teleskoplastare speciellt för att passa lantbrukets krav. 

Axima är en grupp serviceföretag som expanderat kraftigt de senaste 3 åren. Axima säljer och servar  
Case IH & New Hollands  jordbruks‐ och parkmaskiner i huvudsak. Fler andra välkända fabrikat på  

redskapssidan är också betydelsefulla för vår verksamhet. Vi är verksamma på 7 olika platser i Västra Götaland  
samt Småland och har en omsättning på drygt 400 miljoner med ca 80 personer anställda.  

LM 5060  
Teleskoplastare med unik prestanda och sikt från  
förarplats. Allroundmaskin som passar perfekt till  
lantbruk. Traktorregistrerad.  Boka provkörning! 

CSF kompaktlastare 
Med CSF kompaktlastareserie blir vi helt kompletta 
på lastarhantering till lantbruket. Just nu erbjuder  

Vi extra bra pris på demokmaskiner. 

På samtliga teleskop‐/ lastmaskinsmodeller så ingår även 5‐årig maskinskadeförsäkring. 


